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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72007017F

2. Data e Regjistrimit 07/08/2017
3. Emri i Subjektit IntEnergy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Superstrada Krume-Gjakove, Km.2, 
Godina Hotel Liqeni, Kati i trete 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjenerues te 

energjise fotovoltaike, eolike, hidrike si dhe veprave 
ndihmese ne territorin e Republikes se Shqiperise. Aplikimi 
dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit 
Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat mundesojne 
zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne 
fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.
Hajri Derri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2021                Deri: 02/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajriDerri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronMicheli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IntEnergy
E-Mail: urani23@hotmail.com  
Telefon: 0692939377  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-419910-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476433-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date:19.09.2017 ku eshte vendosur: 1-
Miratimi i Dhurimit te 30 % te kuotave te ortakut Z. Ardit Çela qe zoteron ne shoqerine 
IntEnergy Sh.p.k. 2- Miratimi i emerimit te Z.Uran Derri si administrator i shoqerise. 
Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 19.09.2017 ndermjet pales  dhuruese Z. Ardit 
Çela dhe pales pranuese Z. Uran Derri. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Uran Derri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "3.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("7.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Çela")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("70,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6227531B-93BC-4527-92B0-0452AB1E5F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A658F36E-BC3B-41D2-902E-D9A9523A25DA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Uran Derri")                      Nga data "19/09/2017             
Ne daten "19/09/2022
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Çela")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorët punojnë dhe 
kanë kompetenca dhe marrin veprime në mënyrë të pavarur pa prezencën e njerit apo 
tjetrit, mjafton njeri nga administratorët dhe veprimi konsiderohet i vlefshëm")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581301-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferim te kuotave nepermjet 
dhurimit: Kontrate dhurimi kuotash date 24.11.2017 . Depozitim i vendimit te miratimit 
date 24.11.2017 per miratim te transferimit te kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Çela")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("70,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SHAMO-CONSTRUCTION")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para 
"1.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649889-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
30.01.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28089A31-5AFA-4090-80A2-6E328445D0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28089A31-5AFA-4090-80A2-6E328445D0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E5599A-8F3F-46E2-A847-AA8988D41A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7967F1-3028-4D4C-9F84-E180B124ADBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5BCE8C-6A4B-4062-83D4-C1803A178F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5BCE8C-6A4B-4062-83D4-C1803A178F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B96865-759E-472D-A463-C5579965A1E4
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Superstrada Krume-Gjakove, Km.2, Godina Hotel Liqeni, Kati i trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Panorama, Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297210-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Bilanc Perfundimtar 2018 -Per sit   IntEnergy-converted.pdf
vendim asambleje intenergy-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Inovation.xlsx
Bilanc Perfundimtar 2018 -Per sit   IntEnergy-converted.pdf

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683389-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1.).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Bilanc 2019 pdf sistem.pdf
gjoba int energy 2019.pdf
vendimi i ortakut 2019.pdf

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685266-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2FFAB2-3E87-4252-8298-33492A6F6288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76B037C-800A-4C26-B209-84FABD4A0245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76B037C-800A-4C26-B209-84FABD4A0245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3666D884-029D-406C-9392-96DA873BCEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D1154E-425E-44AD-AC6B-87F791348C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFD5B06-EEA0-4B74-9D66-E047C38A4CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06B1B17-C5E4-48FE-B715-A34A3D829D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BE4E90-91AB-4B8F-931C-8B59B23A6932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CFFCB2-4F73-49B1-A121-C96F2FB9BA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863F9D8C-47A2-4434-930F-8C929497ED99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C1A1CD-9F65-40EE-B340-1A234920FC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D370DFFE-732C-4EC0-A026-78A34C7C2166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4107E5-509B-4EE2-AD43-9A3D034A306F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAC122F-6F12-4A1B-819A-85A73F7E2CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143A9E51-6F80-496D-8D5C-4CC17B2B0392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF3E5A2-68A0-4E24-BDBD-5AB3F3AEED7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8206AE1A-E28C-4463-9E33-66D81AED9B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AFD16C-3425-419D-8F4B-8065D440A14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3360C339-DCF6-4CC8-86B1-B520FEC97A05
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686373-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 13.04.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i dhurimit te 70% te kuotave te kapitalit  dhe miratimi I largimit te Ardit Çela nga 
detyra e administratorit . Depozitimi i Kontrate se Dhurimit  date: 13.04.2021 e lidhur 
ndermjet   paleve dhuruese Z.Ardit Çela, SHAMO-CONSTRUCTION dhe pales pranuese 
Z. Uran Derri.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardit Çela")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uran Derri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uran Derri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SHAMO-CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardit Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757244-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc Pdf_compressed.pdf
vendim asambleje nr 4 Miratimi i bilancit 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1.).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766912-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266D1B45-E3C2-4416-9DBD-B8DBA3FA185C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266D1B45-E3C2-4416-9DBD-B8DBA3FA185C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5171E9-B6A5-42AC-A41C-DB70926D23D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD37D1EA-2304-49C8-968B-42C6BD58D9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD37D1EA-2304-49C8-968B-42C6BD58D9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2174AC1D-7B92-4825-A1CA-9EDCD4D51988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4957C973-B6C6-402A-A6AF-A72598C06A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BD5726-7CB7-4823-8D53-F668C6A3340A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3962B669-1558-4EC9-9BC5-EF873A1E4140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E29F04-CC4A-4C12-B04A-F39BA01F1DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFDC417-EE2C-4692-AD8D-87644C156C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276EE6D1-295F-4C9D-B6CA-8309BC0605A4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave te 
shoqërisë, datë 02.08.2021, nga ortaku Uran Derri në favor të Hajri Derri.  Depozitmi i 
vendimit, datë 02.08.2021 ku është vendosur :-dhuriim i 100% të kuotave te shoqërisë, 
datë 02.08.2021, nga ortaku Uran Derri në favor të Hajri Derri. Ndryshim administratori. 
Largim Uran Derri dhe emërim Hajri Derri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hajri Derri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Uran Derri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajri Derri")                      Nga data "02/08/2021             
Ne daten "02/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Uran Derri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823663-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.11.2021 per ndryshim te te 
dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0672051806")          u be            ("0692939377")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("urani23@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880958-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1.).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Verndim Ortaku 2021-converted.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD05962-C836-4330-8880-0E42B3DE87E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD05962-C836-4330-8880-0E42B3DE87E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724750F7-9A7E-4AEC-839F-718DB7FBABA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD34378-80E2-47D1-8615-A04A593E86A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86554242-935A-4A03-B6D3-DE7E3A2387AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A212557-212E-4780-8691-7210A21C7A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5181CB-4239-482F-BBA3-E16C9792FC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5181CB-4239-482F-BBA3-E16C9792FC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB20E9EB-2FA7-4811-B5FC-FA759B27BFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6D8BF3-FC14-45D8-88E8-5D636A37DBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70780008-55CE-44B4-8C76-E99C2CEF1278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD56D9E-3BF7-407F-B588-BF8E8A4C3E5C
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Bilanc PDF_compressed (2).pdf

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051895-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga ortaku 
z.Hajri Derri ne favor te z.Agron Micheli.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Micheli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajri Derri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajri Derri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178576-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres..xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres..xlsx
VendimiasambleseIntEnergy.pdf
PasqyraFinanciareIntEnergy.pdf
VendimiasambleseIntEnergy.pdf

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226286-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1634/5 Prot., datë 22.11.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ IntEnergy “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L72007017F. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66891CB8-4842-4B1C-8F48-C7D80D04EE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0263382D-CCCC-43A0-B9EA-FBCC4CA3012A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1137AFA7-AC42-41B1-9DEC-7CC2CF76D8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F15B26D-F178-462B-AEE3-23EE8B52F273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0B9400-434B-40FE-9FCB-D12E79D53B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13877060-A041-430E-A392-21996AF045CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD36A035-B87A-4FFF-814D-B82B185779C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19084A40-B004-4918-BDE4-71F42AE83DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCCF006-85E3-40DB-96C7-B7E6CA6EB9AD
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08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315958-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 4072/3 Prot., datë  26.06.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  IntEnergy “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L72007017F  . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342023-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresintenergy.xlsx
vendimasambleje.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarintenergy.xlsx
bilancintenergy.pdf

Datë: 15/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CB4E8B-D91F-40D9-812C-13AFA52E7D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B27EB17-E547-43D2-B52B-17E15474B39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E01D29E-828D-47A2-AC1E-9C5942D91E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE8C088-B956-46AA-9BBF-FD08E6A9C14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8D373B-A519-41F6-95A6-76EF72FB9E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2762AB2B-5E72-4CC8-8700-A56DDF55848E

